
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0314 Písek

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 2 1673 0,001194 100000 119 99897 8191283 81,91
1 0 1650 0,000269 99881 27 99867 8091385 81,01
2 1 1671 0,000253 99854 25 99841 7991518 80,03
3 1 1680 0,000239 99828 24 99816 7891677 79,05
4 0 1719 0,000226 99805 23 99793 7791861 78,07
5 0 1777 0,000215 99782 21 99771 7692067 77,09
6 0 1802 0,000205 99761 20 99750 7592296 76,11
7 0 1785 0,000197 99740 20 99730 7492546 75,12
8 0 1759 0,000190 99721 19 99711 7392815 74,14
9 0 1709 0,000185 99702 18 99692 7293104 73,15
10 0 1655 0,000182 99683 18 99674 7193412 72,16
11 0 1622 0,000179 99665 18 99656 7093738 71,18
12 0 1592 0,000178 99647 18 99638 6994082 70,19
13 0 1578 0,000177 99629 18 99621 6894443 69,20
14 1 1564 0,000178 99612 18 99603 6794823 68,21
15 0 1553 0,000179 99594 18 99585 6695220 67,23
16 0 1543 0,000181 99576 18 99567 6595635 66,24
17 0 1553 0,000184 99558 18 99549 6496067 65,25
18 1 1577 0,000187 99540 19 99531 6396518 64,26
19 2 1664 0,000191 99521 19 99512 6296988 63,27
20 0 1743 0,000196 99502 20 99493 6197476 62,28
21 1 1843 0,000201 99483 20 99473 6097983 61,30
22 0 1952 0,000208 99463 21 99452 5998510 60,31
23 0 2089 0,000215 99442 21 99431 5899058 59,32
24 0 2153 0,000223 99421 22 99410 5799627 58,33
25 0 2169 0,000232 99399 23 99387 5700217 57,35
26 1 2183 0,000243 99375 24 99363 5600830 56,36
27 0 2194 0,000255 99351 25 99339 5501466 55,37
28 2 2136 0,000269 99326 27 99313 5402128 54,39
29 0 2093 0,000284 99299 28 99285 5302815 53,40
30 0 2086 0,000301 99271 30 99256 5203530 52,42
31 1 2097 0,000321 99241 32 99225 5104274 51,43
32 0 2130 0,000343 99209 34 99192 5005049 50,45
33 0 2219 0,000367 99175 36 99157 4905856 49,47
34 1 2348 0,000395 99139 39 99119 4806699 48,48
35 2 2468 0,000426 99100 42 99079 4707580 47,50
36 2 2613 0,000460 99058 46 99035 4608501 46,52
37 0 2756 0,000499 99012 49 98987 4509466 45,54
38 2 2852 0,000542 98963 54 98936 4410479 44,57
39 5 2899 0,000589 98909 58 98880 4311543 43,59
40 1 2888 0,000643 98851 64 98819 4212663 42,62
41 2 2833 0,000703 98787 69 98752 4113844 41,64
42 1 2719 0,000772 98718 76 98680 4015092 40,67
43 1 2591 0,000849 98641 84 98600 3916412 39,70
44 2 2450 0,000937 98558 92 98512 3817813 38,74
45 1 2345 0,001038 98465 102 98414 3719301 37,77
46 1 2253 0,001152 98363 113 98307 3620887 36,81
47 5 2228 0,001283 98250 126 98187 3522580 35,85
48 3 2233 0,001431 98124 140 98054 3424394 34,90
49 2 2276 0,001598 97983 157 97905 3326340 33,95
50 7 2302 0,001787 97827 175 97739 3228435 33,00
51 4 2289 0,002000 97652 195 97554 3130695 32,06
52 4 2260 0,002238 97457 218 97348 3033141 31,12

Ženy  Females
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v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 5 2221 0,002503 97239 243 97117 2935793 30,19
54 6 2179 0,002798 96995 271 96859 2838677 29,27
55 8 2186 0,003125 96724 302 96573 2741817 28,35
56 7 2266 0,003483 96421 336 96254 2645245 27,43
57 15 2357 0,003875 96086 372 95899 2548991 26,53
58 9 2418 0,004302 95713 412 95507 2453091 25,63
59 10 2508 0,004766 95302 454 95074 2357584 24,74
60 19 2561 0,005272 94847 500 94597 2262510 23,85
61 14 2581 0,005825 94347 550 94073 2167912 22,98
62 20 2601 0,006435 93798 604 93496 2073840 22,11
63 16 2615 0,007114 93194 663 92863 1980344 21,25
64 16 2584 0,007877 92531 729 92167 1887481 20,40
65 20 2582 0,008740 91802 802 91401 1795314 19,56
66 22 2584 0,009722 91000 885 90558 1703913 18,72
67 26 2526 0,010839 90115 977 89627 1613356 17,90
68 38 2459 0,012102 89139 1079 88599 1523729 17,09
69 33 2403 0,013523 88060 1191 87464 1435130 16,30
70 36 2289 0,015121 86869 1314 86212 1347665 15,51
71 39 2124 0,016922 85555 1448 84832 1261453 14,74
72 25 1996 0,018952 84108 1594 83311 1176621 13,99
73 47 1856 0,021239 82514 1752 81637 1093311 13,25
74 37 1710 0,023808 80761 1923 79800 1011673 12,53
75 56 1584 0,026692 78838 2104 77786 931874 11,82
76 44 1484 0,029827 76734 2289 75590 854087 11,13
77 39 1439 0,033398 74445 2486 73202 778498 10,46
78 48 1391 0,037501 71959 2699 70610 705296 9,80
79 71 1345 0,042238 69261 2925 67798 634686 9,16
80 54 1291 0,047731 66335 3166 64752 566888 8,55
81 90 1253 0,054139 63169 3420 61459 502136 7,95
82 71 1184 0,061646 59749 3683 57907 440677 7,38
83 73 1113 0,070419 56066 3948 54092 382770 6,83
84 70 1036 0,080571 52118 4199 50018 328678 6,31
85 82 919 0,092148 47919 4416 45711 278660 5,82
86 79 789 0,104884 43503 4563 41222 232949 5,35
87 86 693 0,119144 38940 4639 36620 191728 4,92
88 96 597 0,135001 34301 4631 31985 155107 4,52
89 103 480 0,152497 29670 4525 27408 123122 4,15
90 65 391 0,171640 25145 4316 22987 95714 3,81
91 62 318 0,192391 20829 4007 18826 72727 3,49
92 62 259 0,214658 16822 3611 15017 53901 3,20
93 55 193 0,238297 13211 3148 11637 38884 2,94
94 40 121 0,263107 10063 2648 8739 27247 2,71
95 26 76 0,288833 7415 2142 6344 18508 2,50
96 10 48 0,315179 5274 1662 4442 12164 2,31
97 14 29 0,341819 3611 1234 2994 7721 2,14
98 3 14 0,368410 2377 876 1939 4727 1,99
99 5 11 0,394612 1501 592 1205 2788 1,86

100 2 8 0,420106 909 382 718 1583 1,74
101 3 8 0,444606 527 234 410 865 1,64
102 1 3 0,467874 293 137 224 455 1,56
103 2 4 0,489722 156 76 118 231 1,48
104 0 1 0,510022 79 41 59 113 1,43
105 0 1 1,000000 39 39 54 54 1,39


